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Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Christel Schulz 1940/AK 85 SG Einheit Rathenow 01:35,54 1250 6
2. Ingrid Siegert 1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 02:32,08 321 4

AK 80

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
nicht am Start
Monika Senftleben 1942/AK 80 SG Neukölln Berlin

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ruth Stübert 1949/AK 75 SG Neukölln Berlin 01:42,94 471 6

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Lenka Noitz 1954/AK 70 BSC Robben 01:29,07 597 6

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 01:22,41 500 6
2. Sylvia Glomb 1962/AK 60 Berliner TSC 01:25,79 443 4
3. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:18,38 105 3

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ina Ziegler 1966/AK 55 Berliner TSC 01:07,56 837 6
2. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 01:16,75 571 4
3. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 01:18,32 537 3

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ramona Thoms 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 01:11,14 703 6
2. Andrea Streichan 1971/AK 50 BSC Robben 01:11,41 695 4
3. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 01:11,64 688 3
4. Dagmar Pflücker 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 01:12,73 658 2
5. Christiane Laudan 1975/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:42,94 232 1
6. Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 02:22,31 87

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 01:04,15 815 6
2. Stefanie Haupt 1979/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,07 599 4
3. Jessica Tschirpke 1978/AK 45 VfB Hermsdorf 01:13,22 548 3
4. Verena Fiorani 1979/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 01:13,98 531 2
5. Kerstin Pickrodt 1977/AK 45 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:14,97 511 1
6. Simone Fittler 1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 01:25,53 344
7. Elka Ehret 1980/AK 45 ESV Lokomotive Potsdam 01:29,63 299
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noch Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sagrario Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:09,44 655 6
2. Annika Kirbach 1982/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:16,48 490 4
3. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 01:26,58 338 3

disqualifiziert
Sina Bühmann 1985/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990"

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Josephine Haas 1987/AK 35 Berliner TSC 01:02,23 873 6
2. Saskia Kutz 1990/AK 35 Limmat Sharks Zürich 01:03,85 808 4
3. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:14,22 514 3
4. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 01:17,02 460 2
5. Anika Hasse 1988/AK 35 ESV Lokomotive Potsdam 01:21,42 389 1

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Marleen Fitterer 1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 01:04,22 746 6
2. Corinna Neudecker 1991/AK 30 TSG Giengen 01:13,80 491 4

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:06,64 634 6
2. Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC 01:10,68 531 4
3. Lisa-Maria Novak 1996/AK 25 PSV Delphin 1889 01:11,07 522 3
4. Geraldine Schang 2000/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 01:16,15 425 2
5. Nadine Binder 1998/AK 25 PSV Cottbus 90 01:21,83 342 1

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 01:05,19 697 6
2. Mia Goericke 2002/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:05,93 673 4
3. Louise Richter 2005/AK 20 BSC Robben 01:07,06 640 3
4. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,54 599 2
5. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:09,95 564 1
6. Janina Pohl 2001/AK 20 Pro Sport Berlin 24 01:13,70 482
7. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:13,93 477

nicht am Start
Antonia Misiuda 2003/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04
Hannah Kraus 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Christel Schulz 1940/AK 85 SG Einheit Rathenow 01:35,54 1250
2. Josephine Haas 1987/AK 35 Berliner TSC 01:02,23 873
3. Ina Ziegler 1966/AK 55 Berliner TSC 01:07,56 837
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noch Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
4. Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 01:04,15 815
5. Saskia Kutz 1990/AK 35 Limmat Sharks Zürich 01:03,85 808
6. Marleen Fitterer 1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 01:04,22 746
7. Ramona Thoms 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 01:11,14 703
8. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 01:05,19 697
9. Andrea Streichan 1971/AK 50 BSC Robben 01:11,41 695
10. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 01:11,64 688
11. Mia Goericke 2002/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:05,93 673
12. Dagmar Pflücker 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 01:12,73 658
13. Sagrario Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:09,44 655
14. Louise Richter 2005/AK 20 BSC Robben 01:07,06 640
15. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:06,64 634
16. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,54 599
16. Stefanie Haupt 1979/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,07 599
18. Lenka Noitz 1954/AK 70 BSC Robben 01:29,07 597
19. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 01:16,75 571
20. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:09,95 564
21. Jessica Tschirpke 1978/AK 45 VfB Hermsdorf 01:13,22 548
22. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 01:18,32 537
23. Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC 01:10,68 531
23. Verena Fiorani 1979/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 01:13,98 531
25. Lisa-Maria Novak 1996/AK 25 PSV Delphin 1889 01:11,07 522
26. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:14,22 514
27. Kerstin Pickrodt 1977/AK 45 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:14,97 511
28. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 01:22,41 500
29. Corinna Neudecker 1991/AK 30 TSG Giengen 01:13,80 491
30. Annika Kirbach 1982/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:16,48 490
31. Janina Pohl 2001/AK 20 Pro Sport Berlin 24 01:13,70 482
32. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:13,93 477
33. Ruth Stübert 1949/AK 75 SG Neukölln Berlin 01:42,94 471
34. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 01:17,02 460
35. Sylvia Glomb 1962/AK 60 Berliner TSC 01:25,79 443
36. Geraldine Schang 2000/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 01:16,15 425
37. Anika Hasse 1988/AK 35 ESV Lokomotive Potsdam 01:21,42 389
38. Simone Fittler 1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 01:25,53 344
39. Nadine Binder 1998/AK 25 PSV Cottbus 90 01:21,83 342
40. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 01:26,58 338
41. Ingrid Siegert 1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 02:32,08 321
42. Elka Ehret 1980/AK 45 ESV Lokomotive Potsdam 01:29,63 299
43. Christiane Laudan 1975/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:42,94 232
44. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:18,38 105
45. Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 02:22,31 87


